СПАССКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

От 15.11 .2023 г.				с. Спасское				№ 76

	Об участии  в ППМИ уличного освещения Спасского сельского поселения

[bookmark: bookmark3]
1. Принять участие в ППМИ 2024г. для организации уличного освещения поселений.
2. [bookmark: _GoBack]Поручить и. о. главы Спасского сельского поселения Парфеновой Наталие Анатольевне, и председателю сельской думы,  организовать сбор средств с населения для участия в ППМИ 2024, в размере 300 рублей с человека, кто проживает один,  500 рублей для проживающих нескольких человек в семье .
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене сельского поселения и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района www.kotelnich-msu.ru в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Заместитель председателя
сельской Думы								Т.Н. Прозорова

2

СПАССКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

О

т

15.11

.2023 г.

с.

Спасское

№

7

6

О

б

участии

в

ППМИ

уличного освещения

Спасского

сельского поселения

1.

П

ринять участие в ППМИ

2024г. для организации уличного

освещения поселений.

2.

Поручить

и.

о. главы Спасского сельского поселения

Парфеновой

Наталие Анатольевне, и председателю сельской думы,

организовать

сбор

средств с населения для участия в ППМИ 2024, в размере 300

рублей с человека,

кто проживает один,

500 рублей для проживающих

нескольких человек в

семье

.

3

.

Опубликовать

настоящее

решение в Информационном бюллетене

сельского поселения

и на официальном сайте органов местного

самоуправления Котельничского муниципального района

www

.

kotelnich

-

msu

.

ru

в сети Интернет

.

4

.

Настоящее решение вступает в силу со дня

принятия

.

Заместитель п

редседател

я

сельской Думы

Т.Н.

Прозорова

СПАССКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА   КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ   пятого созыва     РЕШЕНИЕ     О т   15.11  .2023 г.         с.   Спасское         №   7 6

 О б  участии    в   ППМИ   уличного освещения   Спасского  сельского поселения

    1.   П ринять участие в ППМИ  2024г. для организации уличного  освещения поселений.   2.   Поручить  и.   о. главы Спасского сельского поселения  Парфеновой  Наталие Анатольевне, и председателю сельской думы,    организовать   сбор  средств с населения для участия в ППМИ 2024, в размере 300   рублей с человека,   кто проживает один,    500 рублей для проживающих  нескольких человек в   семье   .    3 .  Опубликовать  настоящее  решение в Информационном бюллетене  сельского поселения  и на официальном сайте органов местного  самоуправления Котельничского муниципального района  www . kotelnich - msu . ru   в сети Интернет .   4 .  Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия .       Заместитель п редседател я     сельской Думы                 Т.Н.   Прозорова